

Umbrella Invest Holding ApS

Ålykkegade 8, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 13 67 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

John Guldager Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Umbrella Invest Holding ApS Ålykkegade 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 13 67 08
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	John Guldager Ravn
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	GreyIT ApS, Kolding NextGenIT ApS, Kolding Umbrella Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. mod 637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har ikke nogle aktiviteter udover ejerandele i sine 100% ejede dattervirksomheder samt 25% ejerandel i kapitalinteresse.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor den er omfattet af Selskabslovens §119.

Selskabets ledelse forventer inden for 12 måneder at reetablere kapitalgrundlaget via egenindtjening og/eller udbytte fra dattervirksomheder.

Ledelsen forventer, jf. ovenstående, et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.250	-1.320
Driftsresultat	-1.250	-1.320
Andre finansielle indtægter	0	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	2.120	637.961
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.609	-60
Resultat før skat	-739	636.584
2 Skat af årets resultat	286	880
Årets resultat	-453	637.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	637.464
Disponeret fra overført resultat	-453	0
Disponeret i alt	-453	637.464

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	465.245	388.125
4 Kapitalinteresse	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>465.245</u>	<u>413.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>465.245</u>	<u>413.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	278.322	37.092
Tilgodehavender i alt	<u>278.322</u>	<u>87.092</u>
Likvide beholdninger	<u>1.962</u>	<u>1.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.284</u>	<u>89.069</u>
Aktiver i alt	<u>745.529</u>	<u>502.194</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-104.827	-104.374
Egenkapital i alt	-64.827	-64.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	480.492	480.605
Selskabsskat	276.036	34.212
Anden gæld	52.578	50.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.356	566.568
Gældsforpligtelser i alt	810.356	566.568
Passiver i alt	745.529	502.194

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	-741.838	-741.837
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	637.464	637.464
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-104.374	-64.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	-453	-453
	40.000	-104.827	-64.827

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.609	60
	<u>1.609</u>	<u>60</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-286	-880
	<u>-286</u>	<u>-880</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	486.098	769.934
Tilgang i årets løb	0	382.096
Afgang i årets løb	0	-665.932
Kostpris 31. december 2022	<u>486.098</u>	<u>486.098</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2022	-97.973	-735.934
Årets nedskrivning af kapitalandele	0	637.961
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	77.120	0
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-20.853</u>	<u>-97.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>465.245</u>	<u>388.125</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Umbrella Invest Holding ApS
GreyIT ApS, Kolding	100 %	604.862	648.274	50.000
NextGenIT ApS, Kolding	100 %	381.245	27.120	381.245
Umbrella Invest ApS, Kolding	100 %	120.204	76.942	34.000
		<u>1.106.311</u>	<u>752.336</u>	<u>465.245</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Årets nedskrivning af kapitalinteresser	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>25.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
